
Fortësia e Shtypjes/ 
Strength Pressure

Ekologjike/ Ecological

Kualiteti/ Quality

Sa më stabile të jetë shtëpia juaj e ndërtuar aq 
më gjatë e mban vlerën e saj. Shtëpia e ndërtuar 
me porozbeton ofron sigurinë më të madhe në 
rast të termetit. 

The more stable your house is builded, the more it 
keeps its quality. House builded with porousbeton 
provides the highest security in case of the 
earthquake.

Ky material ka veti ekologjike dhe nuk ndikon 
negativisht në shëndetin e njeriut. SILCAPOR 
nuk është radioaktiv dhe në krahasim me 
materialet tjera ndërtimore ka vlerë më të ulët 
ndërtimore të radioaktivitetit.

This material has ecological attributes and does 
not have a negative influence in the health of the 
human. SILCAPOR is not radioactive comparing to 
other buiding materialsand it has lower building 
radioactivity. 

Produktet e SILCAPOR-it janë të prodhuara 
sipas rregullave të cilat plotësojnë standardet e 
larta kualitative.

SILCAPOR products are made in accordance with 
the rules that fulfill highest quality standards.
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